
4 Tat Esport la Mañan a 
13DENOVEMBREDE2010 I FÚTBOL BASE 

SIHZSS D ®/aESHI2A3SEC0 

RESULTATS 

CADET HONOR 

Vilassar - Escola Gironés-Sabat 

Nástlc - Mercantil 

Espanyol - Cornelia 

Damm - U.E. LleidaA 

Júnior - Barcelona 

Blanca Subur - Jábac 

Badalona - Girona 

SantAndreu-Gramenet 

CLASSIFICACIÓ 

Barcelona 

Espanyol 

Damm 

SantAndreu 

U.E. LleidaA 

Cornelia 

Mercantil 

Nástic 

Badalona 

Vilassar 

J 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

Escola Gironés-Sabat 7 

Gramenet 

Júnior 

Jábac 

Girona 

Blanca Subur 

7 

7 

7 

7 

7 

G 

6 

6 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

" 
1 

0 

0 

0 

E 

0 

0 

0 

1 

3 

2 

1 

1 

2 

-
1 

4 

2 

4 

3 

3 

p 

0 

1 

2 

2 

1 

2 

3 

3 

2 

4 

4 

2 

4 

3 

4 

4 

1-1 

2-1 

4-1 

5-3 

0-11 

1-1 

1-1 

1-1 

GF GC PTS 

42 2 18 

27 7 18 

18 9 15 

10 12 13 

19 11 12 

10 7 11 

13 11 10 

9 13 10 

8 12 8 

8 14 7 

9 16 7 

7 17 7 

6 21 5 

6 13 4 

4 17 3 

10 24 3 

NFANTIL PRIMERA GR 3 ¡ 

RESULTATS 

Tárrega - Oliana 

Andorra - Baix Segriá 

Garrigues - Bordeta 

Batafe-At Segre 

A£V-U.LUetíaA 

Parrjnyes - Orgél.ía 

Mollerussa - Gervera 

Guissona - Intercomarcal 
CLASSIFICACIÓ 

U.E. LleidaA 

Bordeta 

At. Segre 

Balx Segriá 

Garrigues 

Guissona 

Tárrega 

Andorra 

Cervera 

Mollenjssa 

Baláfia 

AEM 

Orgél.lia 

Oliana 

Intercomarcal 

Pardinyes 

j 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

5 

7 

G 

e 
6 

6 

5 

4 

4 

4 

3 

2 

3 

' 
1 

1 

1 

0 

0 

E 

" 
' 
0 

1 

2 

1 

1 

0 

3 

0 

2 

1 

1 

0 

0 

0 

F 

c 
0 

0 

1 

1 

2 

2 

4 

2 

4 

4 

5 

4 

6 

5 

7 

3-0 

0-1 

1-2 

1-7 

4-7 

2-3 

2-3 

7-0 
GF GC PTS 

30 9 19 

25 8 19 

53 1 18 

17 9 16 

17 9 14 

20 9 13 

20 10 13 

17 15 9 

15 23 9 

14 23 9 

11 24 5 

18 35 4 

6 26 4 

8 24 3 

5 25 0 

5 31 0 

ALEVI PRIMERA GR 4 

RESULTATS 

Intercomarcal -Artesa-Ponts 

Mollerussa B - At. Segre B 

Ivars - Baláfia B 

Aem B - Bordeta B 

U.E. LleldaB-Tárrega 

Cervera - Guissona 

Balx Segriá B - Lleida F.C. B 

CLASSIFICACIÓ 

AemB 

U.E. Lleida B 

Mollenjssa B 

Guissona 

Balx Segriá B 

Cervera 

Intercomarcal 

At. Segre B 

Ivars 

Baláfia B 

Lleida F.C. B 

Bordeta B 

Tárrega 

j 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

G 

7 

e 
e 
5 

5 

4 

3 

3 

2 

2 

1 

1 

0 

E 

0 

c 
c 
-
0 

2 

0 

0 

0 

0 

1 

1 

1 

p 

0 

" 
H 

1 

2 

1 

4 

4 

5 

5 

4 

5 

6 

5-0 

8-3 

1-0 

5-0 

5-0 

4-4 

6-1 

GF GC PTS 

38 6 21 

33 4 18 

36 13 18 

35 "7 "6 

23 14 15 

24 12 14 

11 2 1 . 9 

15 27 9 

7 20 6 

13 31 6 

17 30 4 

12 32 4 

16 28 1 

CADETPREFERENTGR2 
RESULTATS 

Artpt;a-Pnnt< : R n n R m as n 

Palautordera - CNTerrassa 

At. Segre - Manresa 

Sant Cugat - Igualada 

Europa B - Nástic Manresa 

Mercantil - Bordeta 

Mollet - Jábac 

Mollerussa - Sabadell 

P. Blaugrana Sant Cugat 

CLASSIFICACIÓ 

Sant Cugat 

Sabadell 

Mollet 

Manresa 

Europa B 

Nástic Manresa 

j 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

P. Blaugrana S. Cugat 5 

At. Segre 

Mollerussa 

Jábac 

CNTerrassa 

Mercantil 

Igualada 

Bordeta 

Andorra 

Palautordera 

5 

5 

5 

4 

4 

5 

5 

4 

5 

Andorra 

G 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 
1 

2 

1 

1 

0 

0 

0 

E 

1 

2 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

2 

3 

0 

0 

0 

1 

1 

G 

p 

0 

0 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

i 

1 

2 

3 

4 

4 

3 

5 

0-2 

0-3 

4-3 

4-0 

2-1 

1-1 

1-1 

3-2 

GF GC PTS 

19 10 13 

11 3 11 

13 5 10 

12 6 10 

10 8 9 

5 4 9 

11 11 9 

9 9 9 

9 5 8 

9 8 6 

7 6 6 

3 9 3 

9 20 3 

3 9 1 

5 12 1 

5 15 0 

INFANTIL SEGONA GR 11 

RESULTATS 

Baláfia B - Pardinyes B 

Mig Segriá - Baix Segriá 

AL Segre B-AemB 

FIF Lleida CE. -Pinyana 

Magraners - Bordeta B 
CLASSIFICACIÓ 

At. Segre B 

Gardeny 

Pinyana 

Baláfia B 

Mig Segriá 

FIF Lleida CE. 

EFAC Almacenes 

Bordeta B 

AemB 

Magraners 

Balx Segriá B 

Pardinyes B 

j 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

G 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

0 

0 

E 

C 

0 

0 

2 

1 

1 

1 

0 

1 

0 

0 

0 

p 

0 

1 

1 

0 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

5 

5 

7-1 

3-0 

4-0 

3-4 

5-4 
GF GC PTS 

45 0 12 

18 7 9 

14 10 9 

18 6 8 

15 6 7 

12 5 7 

8 14 7 

10 12 6 

8 7 4 

10 19 3 

0 19 0 

2 55 0 

ALEVI SEGONA GR 7 

RESULTATS 

UE Lleida C-Alpicat U.E 

Tárrega C- FIF Ueida CE. 

Baláfia C - Mig Segriá 

Baix Segriá C - Bordeta C 

BalaguerB-AemC 

Garrigues B-Orgél.lia 

EFAC Almacenes - Mollerussa C 

CLASSIFICACIÓ 

Baláfia C 

Orgél.lia 

Mollerussa C 

Tárrega C 

Balaguer B 

Garrigues B 

AlpicatU.E. 

AemC 

UE Lleida C 

At. Segre C 

Baix Segriá C 

EFAC Almacenes 

Mig Segriá 

FIF Lleida CE. 

j 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

4 

4 

5 

5 

5 

4 

G 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

0 

E 

-
0 

1 

0 

0 

0 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

p 

0 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

4-1 

5-0 

8-3 

. 5-0 

0-3 

1-4 

3-2 

GF GC PTS 

22 10 13 

27 13 12 

18 8 10 

17 7 9 

15 11 9 

17 14 9 

16 13 7 

16 13 7 

12 9 6 

11 11 6 

19 20 6 

12 22 6 

13 25 3 

4 20 0 

Bordeta O 5 0 0 5 2 25 0 

CADET PRIMERA 12 
RESULTATS 

Balaguer - Mollerussa 

Bordeta B - Intercomarca 

Baláfia - Lleida B 

Baix Segriá - AEM 

Mig Segriá - At. Segre B 

Pardinyes - Cervera 

Esc.Tárrega - Orgél.lia 

Borges-Garrigues - Artesa-Ponts 

CLASSIFICACIÓ 

Lleida B 

At. Segre B 

Bordeta B 

Baix Segriá 

AEM 

Orgél.lia 

Balaguer 

Borges-Garrigues 

Intercomarcal 

Pardinyes 

Cervera 

Esc. Tárrega 

Baláfia 

Mig Segriá 

Mollerussa 

Artesa-Ponts 

j 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

G 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

2 
1 

1 

i 

1 

0 

0 

E 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

1 

1 

1 

0 

1 

0 

p 

0 

0 

0 

1 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

4 

5 

3-0 

2-1 

0-2 

3-1 

0-5 

3-2 

2-0 

4-1 

GF GC PTS 

21 2 15 

21 2 15 

11 2 13 

14 7 12 

15 10 9 

10 8 9 

12 10 7 

12 16 6 

9 13 6 

6 11 6 

14 13 4 

7 10 4 

5 8 4 

4. 22 3 

2 9 1 

7 27 0 

INFANTIL SEGONA 12 
RESULTATS 

Cervera B - Agramunt G. Gatell 

Pobla Segur - Balaguer 

Garrigues B - Artesa-Ponts 

Escola Urgell - Guissona B 

Tremp - Rialp 

At. Segre C - Bellpuig 
CLASSIFICACIÓ 

Escola Urgell 

Garrigues B 

Tremp 

At. Segre C 

Pobla Segur 

Bellpuig 

Agramunt G. Gatell 

Esc. Tárrega 

Guissona B 

Cervera B 

Rialp 

Artesa-Ponts 

Balaguer 

j 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

4 

4 

5 

3 

4 

5 

G 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

2 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

E 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

1 

0 

0 

0 

p 

0 

0 

1 

0 

2 
1 

3 

2 

3 

4 

3 

4 

5 

0-4 

4-1 

6-1 

3-0 

2-0 

3-1 
GF GC PTS 

21 2 15 

20 4 15 

18 5 12 

16 4 12 

19 11 9 

18 10 9 

10 " i 6 

5 9 4 

8 16 3 

2 27 1 

2 6 0 

5 15 0 

4 28 0 

ALEVI SEGONA GR 8 
RESULTATS 

UE Lleida D-Agramunt G.Gatel 

Tárrega D - Pía Urgell 

Arrels-At. Segre D 

Cervera B - Guissona B 

Escola Urgell - Borges-Garrigue: 

Pardinyes-Ivars d'Urge 

CLASSIFICACIÓ 

UE Lleida D 

At. Segre D 

Agramunt G. Gatell 

Guissona B 

Borges-Garrigues 

Pía Urgell 

Arrels 

Ivars d'Urgell 

Escola Urgell 

Baláfia D 

Tárrega D 

Cervera B 

j 

5 

4 

5 

4 

4 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

5 

G 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

0 

0 

c 

E 

0 

0 

1 

1 

0 

0 

1 

0 

0 

1 

1 
1 

p 

0 

0 

1 

0 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

4-1 

3-4 

1-2 

4-4 

1-0 

1-5 

GF GC PTS 

24 4 15 

18 2 12 

23 12 10 

23 13 10 

16 10 9 

12 15 9 

12 8 7 

11 15 6 

18 25 6 

15 23 1 

9 24 1 

5 20 1 

SEGONA 10 
RESULTATS 

Pardinves 5 0 0 5 9 24 0 

AlpicatU.E.-Gardeny 

UE Lleida C - Pardinyes 

Bordeta C - Pinyana 

At. Segre C-Baláfia B 

Escola Ponent SGM-

CLASSIFICACIÓ 

UE Lleida C 

At. Segre C 

EFAC Almacenes 

Baláfia B 

Bordeta C 

Gardeny 

Pinyana 

AemB 

Lleida F.C. 

Pardinyes 

AlpicatU.E. 

Escola PonentSGM 

-

9-0 

5-3 

3-1 

EFAC Almacenes 2-7 

J 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

3 

2 

4 

3 

5 

G 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

E 

0 

1 

1 

1 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

p 

0 

0 

0 

1 

1 

2 

2 

2 

i 

3 

3 

5 

GF GC PTS 

31 0 12 

19 9 10 

16 6 10 

10 7 7 

12 5 6 

11 10 6 

11 13 4 

5 6 3 

3 8 3 

8 24 3 

3 18 0 

4 27 0 

I INFANTIL SEGONA GR 13 
RESULTATS 

Artesa-Ponts - At. Segre D 

La Noguera - Baix Segriá 

Alpicat U.E. - Linyola 

Pía Urgell-Bordeta C 

Intercomarcal B-AemC 
CLASSIFICACIÓ 

Balx Segriá C 

Artesa-Ponts 

Linyola 

At. Segre D 

Pía Urgell 

Intercomarcal B 

Bordeta C 

AlpicatU.E. 

AemC 

La Noguera 

j 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

c 

G 

4 

4 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

E 

0 

0 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

2 

p 

0 

0 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

6-1 

2-3 

1-0 

2-0 

1-0 
GF GC PTS 

23 6 12 

17 2 12 

6 3 7 

6 8 7 

7 9 4 

7 12 4 

8 9 3 

3 12 3 

4 16 3 

4 8 2 

Mollerussa D - Agramunt G. Gatell 

Fondarella-At. Segre E 

Linyola - Cervera C 

Pía Urgell - Rialp 

Intercomarcal - Escola F. Bellpuig 

Esc. Tárrega E-UE Lleida E 

CLASSIFICACIÓ 

At. Segre E 

Linyola 

Intercomarcal 

Mollerussa D 

Rialp 

UE Lleida E 

Agramunt G. Gatell 

Esc. Tárrega E 

Oliana 

Cervera C 

Escola F. Bellpuig 

Fondarella 

j 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

4 

4 

5 

5 

4 

G 

5 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

0 

E 

0 

0 

1 

0 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

p 

0 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

3 

4 

4 

3-1 

3-6 

5-0 

0-5 

5-4 

5-4 

GF GC PTS 

25 8 15 

23 15 12 

20 11 10 

13 6 9 

17 13 8 

18 15 7 

17 11 6 

12 11 6 

10 12 6 

10 20 6 

16 22 3 

6 20 0 

Pía Urgell 5 0 0 5 2 25 0 

1 CAOETSEGONA 11 j 

Fondarella - Pía Urgell 

Tárrega D - La Noguera 

Pinyana - Pobla Segur 

Cervera - Oliana 

Mollerussa B - Guissona 

Bellpuig - Artesa-Ponts 
CLASSIFICACIÓ 

Baix Segriá B 

Agramunt G. Gatell 

Escola Urgell 

Balaguer B 

Guissona 

At. Segre D 

Ivars 

Esc. Tárrega 

Escola F. Bellpuig 

Fondarella 

Tremp 

Pía Urgell 

j 

4 

5 

5 

4 

4 

4 

3 

5 

4 

5 

4 

4 

G 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

E 

0 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

1 

1 

p 

0 

0 

1 

0 

1 

1 

1 

3 

3 

4 

3 

3 

2-3 

6-2 

3-2 

1-2 

10-1 

1-3 
GF GC PTS 

17 3 12 

14 10 11 

21 11 10 

7 2 8 

15 6 7 

9 6 7 

11 7 4 

10 12 4 

7 18 3 

8 25 3 

7 16 1 

4 14 1 

H ^ ^ ^ ^ ^ A ^ U ^ O M Ü C D ^ P ^ ^ ^ ^ ^ ^ ' 

RESULTATS 

Pardinyes - Balaguer 

Tremp-At. Segre 

Tárrega - Baláfia 

Bordeta - Garrigues 

Lleida - Orgél.lia 

AEM - Mollerussa 

Balx Segriá - Ueida F.C. 
CLASSIFICACTfJ 

Lleida 

Bordeta 

Tárrega 

AEM 

At. Segre 

Lleida F.C. 

Baláfia 

Balx Segriá 

Pardinyes 

Mollerussa 

Orgél.lia 

Garrigues 

Balaguer 

Tremp 

j 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

G 

7 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

0 

E 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

p 

0 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

4 

5 

5 

5 

6 

7 

4-1 

1-6 

3-4 

9-4 

5-0 

7-2 

1-3 
GF GC PTS 

34 4 21 

33 16 15 

34 20 15 

31 19 15 

24 13 15 

26 18 15 

20 21 12 

22 19 10 

13 22 7 

21 29 6 

18 29 6 

19 35 6 

14 34 3 

6 36 0 

I I ALEVI SEGONA GR 10 
RESULTATS 

Alcoletge - EFAC B 

Mig Segriá-At. Segre F 

AEM D - Linyola B 

Ciclista AitonencC- Escola Ponent 

Alpicat UE B - La Noguera 

Pinyana - UE Lleida F 

CLASSIFICACIÓ 

Ciclista AitonencC 

La Noguera 

AEMD 

Alpicat UEB 

Pinyana 

Gardeny 

UE Ueida F 

At. Segre F 

Mig Segriá 

Escola Ponent 

Alcoletge 

EFACB 

Linyola B 

j 

5 

5 

4 

5 

4 

4 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

5 

G 

4 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

0 

0 

E 

0 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

P 

1 

0 

0 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

5 

5 

5-3 

1-3 

5-0 

4-0 

3-3 

4-1 

GF GC PTS 

19 6 12 

26 19 11 

20 8 10 

23 12 10 

17 11 7 

17 12 7 

14 10 7 

9 10 7 

16 20 6 

13 19 6 

11 18 3 

16 34 0 

7 29 0 


